СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

26.05.2015                                                                                        № 65/6

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета народных депутатов

МО Собинский район по одномандатному

избирательному округу № 10
Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов МО Собинский район А.С. Галактионова о досрочном прекращении полномочий депутата, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 4 статьи 27 Устава МО Собинский район, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов МО Собинский район Владимирской области, избранного по одномандатному избирательному округу № 10, Галактионова Алексея Сергеевича  по собственному желанию с  25.05.2015 г.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

народных депутатов                                                                 Л.В. Потапова